
Z A R Z Ą D Z E N I E 
NR D.100.1.2019 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Jastrzębiu-Zdroju 
z dnia 16.09.2019r. 

 
stanowiące Aneks Nr 3 do Zarządzenia Nr D.100.1.2014 z dnia 12.05.2014r. Dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju 
 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji     
                    monitoringu wizyjnego w budynku Biblioteki Głównej Miejskiej  
                    Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju ul. Wielkopolska 1a  
                    stanowiącego Załącznik  nr 4 do Regulaminu pracy Miejskiej  
                    Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu Zdroju  
                     
      Na podstawie art. 22² § 6 i art. 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz.U.  
z 2018r. poz. 917 z późn. zm.) 
 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

Wprowadzić Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego w budynku 
Biblioteki Głównej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju ul. Wielkopolska 1a 
stanowiącego Załącznik nr 4 do Regulaminu pracy. 

       

 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Administracyjno-Gospodarczego. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom. 
 

DYREKTOR BIBLIOTEKI 

    /-/ Maria Kucharska 

 
 
 


